洛阳市电化教育馆
关于进一步做好“洛阳市移动手持终端规模化课堂运用”试点工作的通知
各县（市）、区教育局、市直初中学校：
2013年3月，洛阳市“国家数字教育资源公共服务平台规模化试点”试点项目启动，其中“移动手持教学终端课堂运用”项目在洛阳市东升三中试点实验，取得了较好的效果，受到师生及社会的好评。为进一步推进我市教育信息化进程，扩大课题实验规模，促进“班班通”设备的应用，丰富课堂形式，增大课堂容量，提高同步教学和学生自主学习能力，决定在全市范围内进行第二批试点实验，现将有关事宜通知如下：
一、实验对象及规模
该课题实验对象为洛阳市初中学校初一新生，此次试点规模市直学校40个班，每县（市、区）2—4个班。每个学校申请实验班不超过2个。
二、实验建设模式
1、项目平台、局端硬件建设等由市教育信息化“特许经营”企业洛阳先行教育科技有限公司负责，教师培训及实验过程管理由市电教馆负责。
2、各实验学校在2014年秋季入学新生班级中选定“移动手持终端教学实验班”，并负责教学应用班网络环境组建（技术要求另行通知）。
3、各实验校在2014年秋季招生工作中做好宣传工作，严格按照学生及家长自主、自愿的原则，选择实验班学生。
4、技术服务企业提供7*24小时的技术支持保障。
三、实验步骤与安排
1、申报。7月10日前。实验学校填写洛阳市移动手持终端规模化课堂运用试点单位申报表（见附件），加盖公章并上报市电教馆，经专家审议后予以遴选确认；
2、准备。7月20日前。召开实验学校工作会议，确定实验教学计划，明确领导机构、负责人、实验教师、实验课程等；
3、基础环境搭建。7月30日前。由技术服务企业协助各实验学校搭建基础环境，制定实验实施方案，报市电教馆审定备案；
4、调试。8月15日前。技术服务企业协助各实验学校完成实验班的设备安装与调试、环境测试及教师使用操作培训工作；
5、实验。9月开学后。统一配发学生端设备，开展实验教学活动。
四、联系人
张振生,电话:13837937646,E-mail: lyfls808@163.com
贾寓刚,电话:13036139198, E-mail: 396629081@qq.com
二〇一四年六月二十六日
附件：
洛阳市移动手持终端规模化课堂运用试点单位申报表
	学校名称

	申请班级数

	每班人数

	参与实验学科名称

	联系人
	姓名

	性别

	职务

	手机

	E-mail

	学校基本情况

	申报学校意见
	                                      校长：

                                     2014年  月  日

	审批意见
	2014年  月  日

	备注

（此页不够可续页。）